estratégica e economicamente vantajosa para assegurar o cumprimento das exigências do Pró-Gestão, 

manter a regularidade institucional do RPPS e promover a melhoria contínua da gestão previdenciária. 

3. DO VALOR 

3.1. O valor global anual estimado para a contratação do combo das plataformas, com desconto de 

35% é de R$ 14.482,00 (Catorze mil, quatrocentos e oitenta e dois reais), para doze meses.  

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As despesas decorrentes da presente dispensa de licitação, correrão por conta da seguinte Dotação 

Orçamentária: 

Manutenção das Atividades Administrativas do BRAZPREV: 03.01.01.09.272.02.2300